-',quatenus freti R. D. Vestre consﬂm suam, rerurique suarum liber-

tatem consequi possint. Quapxoptqr rogamus cuin ipsis D, Vestram, o
nt, s quétm novit ‘modtim,. quo. voti compotes fieri possint, jllis '

" super hoc consulere dignetur. Ceterum quod scripsit R. D. Vestra

‘i litteris, quas "admodunn tardé regepimus, aliquas factiones essein .
* "hoc opldo nostro et quosdam habere commertia in Regionmon te .
: pcrscrutah sumus id chhgenterﬁ) nec habemus adhuc id" explom- :
tum. neque intelleximus &uempxam in Kanigs berg fuisse vel

1lhnc ahquem apud nostros a terpore, quo bellum hoc est institu-
tum; - et exhibent se nobis adhuc satis obedientes. Est autem vicis-
~sim apud nos fama, quod subditi R. D. Vestre affatiin se miscent
cum ‘subditis’ ordinis. jn Bartenstein presertim t'ranseuntes

vum mercimoniis et reverfentes; quod famen nobis persuadere non

‘posmxhus -esset’ ahoqmn non ignotum jd R. D. Vestre, quam deus
* nobis conservet sanam et mcolumen Ex arce 3) Allenstein VII

B Martu 9 MDXX.

in- Allenste1n

De obsuhone Neldemberg et Ortelsborg et Oste-' o

' r ode mlul prorsus percepnnus amphus non; sme admu-ailone

i)te anfd)rtft auf der fXﬁcEfeite lautet:

© Rme jn Christo patri’ et dommo, s,
dom.lno Fabiano dei. ‘gratia episcopo . .
Varmlenu, dommo nostro. generoslssmo

e
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i&nbffd)en Domberen. Asbert ?B»ifebof, Sievemann’ @iefe umd )
30©anne8 ipmme{mann fveiben dem ?Iud)ibiaﬂun (f}annnesg o

Gru[teti) und den andern Dombbrren tn Elbingi -
Vederabiled domini maiores et confratnes honorandi,, snquem. ‘

e Nhtumus Vesttis D: litteras, quas a domino ca.mplduci:ore generah .
. hug allatas aperuimns et ‘legimus non sine lachrimis et- horrore;’

/. mé enim rem contemneremmus, multa' nos commonefecere Qum’

./ igitur mhagnum-negocium nobis tribus mpos1tum wdehnus, qui ex.

re forte segnius aut minus cucumsm)ete acta facile calumniam S

incideremus,- duos proconsules dominos bPhili ppum’ B1s chof"

< ek Eberhardum Feriz)er nobis- familiares in - consilium ad- :

luiammps, e eis omni patefacta, quorum ducta stque opera effecl-
. mus, ut senatus Gedanensis ad domimum, bamplductorem hac °
" e re senbat suadens multls et optimis ratmmbug, ne tlla per-

- suasione. adducatur ad permlttendum tam’ atrox facinus. delende o

' ‘gut etiam deserende tam insigniy’ ecclesie ac loco tari opportyne
g ". R. Maxektah ad usum istius belli, ‘excusando se etiam de commo-

. videremus mobis tribus non hcere, ut in re tam ardus quicgiain

PR 1 . Dicfer Brfef deg @anatger c.tes an ben mwﬁefet)[%a&u bed pnlnffd;zn
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statueremus sine vestro et aliorum confratrum consilio, réspondi—

mus ‘domino camplducton, at V. D, .ex inelusis litteris ohgmahbus
videbunt; - quas propterea apertas mlttlmus, ut eis liceat illis
addere aut demere, que iudicaverint negocm ‘servire, ne guo. errore

 rem involvamus. Eas igitur reformatas ad campi.ductorem D. V. .

mittant sigillatas retenta copia, quam cum httens ad dommum
nostrum reverendlssunum mittere qpam pnmum curent; eas ‘quo-

~ que apertas” Vestris D. propterea mittimus, ut cognito, quid a .
nobis scribatur, possint et ipse ‘sententiam suam ad ‘reverendissi-- -

mum dominum ‘suum ‘seribere -et supplere, que ‘a nobis. non ‘sunt

prospecta He 1g1tn,r vestris. mcluse ut quam pnmum mlttantur ’

cupimus, ulque dom.mls confratribus in A1l enstein D. V.. rem

~ omnem exponant.misso exemplo. htterarum domini - camplductons

vel potius ipsis litteris eosque, hortentur, ut communicato cum

domino nostro reverendissimo consilio sine mora eidem camplduc- :

tori nomine omfium nostrum respondeant. Nobis quidern minime,

videtur. consultum onus hoc a capitulo assumi, ut illis stipendiariis."
de commeatu et aliis ad defensionem necessariis: provideamus ac¢’

eorum satiemus cupiditatem, quam totius Prussie spolia explere

non possunt, Id si semel ceperimus, neque modus neque finis

exactionum postea ‘erit; preterea opes nostre que sint,’ palam est;
quibus neque :ante hanc cladem ad tutandam ecclesiam ‘fuimue

" confisi. Sciunt quoque D. V., quomodo. ab hac cura dominus noster

reverendissimus capitulum exoneraverit ac eam sibi dimitti prece-

perit. Si demum hec nobis gratia rependi debet, quod R. Majestati-

hanc ecclesie munitionem per tempus belli-ad suas utilitates
fruendam gEradldlmus, agitur non ex equo noblscum, nhagis enim

exercitits ex 1Ila se tutatur’ quam nostra, quod eventus: docet
‘omnibus . . . cum!?) veluit incendio constratis, iamque eccleme .
non’ nobis, sed ad opportunitates belli R. Majestati servit et tamen :

ex nobls cpmmeatus et arma exiguntur nunquam; ut opmamur,
reditura ad nos, si tradita fuermt Itaque si' ad has net:essﬁafes
adigendi sumus, melius fortasse ‘esset, ut reverendxsslmus dominus

roster, reddi sibi ecclesie munitionem postularet, ‘quo ipse eam

“suis stipendiis atque cura ser\faret et deinceps defenderet; fortasse
enim minore hoc sumptu ac nostrorum minore damno fieret. Velmt

1g1tur"D V. omni' cura et solicitudine incumbere, ne tam exmlalem’. '
ecc-les1e casum tempora nostra atque, ipsi nostri oculi videant. Nos

1 ©fe Bboto?opfe I)at !)ter Ibfber etmn ‘Smfen, fo daf bted Wort mw} Q.. T
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. hu: ommbus rebus. que, pro salute eccleme proflcua cm;spexemmns,
toto studio innitemur, Valeant D. V. Ex Gedano feria ‘quarta
‘Pasce 1520, Misimus hine proprmm nuncium in, Toron1 am .a
demmum prepositum V armiensem scnbentes ei, ut ‘ex.ineluso j
hexemplo D. V accipient. .

B ‘ Alber'tﬁs"Bisschop
: . Tidemannus Gyse . ..
-Johannes Tymmerman. -
- :Dte anirﬁrift Iautet Venerabilibus et prestantissimis dominis
o " archidiacono et ca.nomcls ecclesic Warmiensis in Elblngo VO
‘ residentibus, dominis et confratribus honorandis. - g

o S ) Driginal: auf Papler mit brteffthliefendem @fege[, gefd)viebm (bi8. auf ofe .
o a Umerfd)rtftgn ‘-Bﬂ'd)ofs und’ ‘;"r_)mmnmanns) von Efebemcmn ‘Biefe, ebsnba . 703f.

",“
-
|

’
]

L coo ' ’ Qe 10, . _

1520, %pvil 11, Qauaig. . Die in Q’)an;tg mei[euben erm=
* Tanbifden Domberren Albert ‘,Bifd)of, Tievemann Giefe und

- Sohanned Tymmermann fdretben an fhren Bifdypf Kabian:

Lo Reverendissime in Christo pater et domine, domine colendis-
b T sime et gratiose, post hu.mllem commendationem. Heri nobis red-
IO ' diie sunt. littere dominj camp;ductons ‘generalis, quarum presen-
vhbus copiam’ inclusimus; que ut inopinata res est, plurimum nos
| . exterruit; neque enim contempenda videbatur arbitrantibus nobis
o eos,. qui- ceteris discedentibus . ad custodiam ecclesie pauci forte

PR - relicti essent, aut timore hostis ant alias rebus suis non fidentes
‘ . . seu etiam tedio loci facinus hoc serio tentaturos esse et, ut sese
s . . exoueratis omnem in nos culpam transferant, hec eos exigere a
" nobis, que nostram: faculta.tem excedunt Omm eapitulari fru-

mento absumpto aliis; que in nostris cellarus et penubus recondlta .
habebamus, ‘libere traditis, subditis omni victu expilatis pariter
A ‘et omni fortuna exutis, bonis nostris devastatis volint, ut adhuc .
K exereitum alamus ac omnibus rebus eis ‘provideamus; que res,
quantum habeat difficultatis, estimari facile potest. Tgitur in re,

- tfam ardua, cum nobis, qu1 soli tres hic sumus, nihil liceret. decer-
nere et tamen in mora penculum appareret, misimus proprium -
“nuncium Toroniam ad domlnum Paulum Plotowski
prepositum nostrum rogantes, ut his ecclesie necessitatibus apnd
R, MaJestatem occurreret. Preterea et -domino ‘campiductori re-
spondlmus, ut ex dominis, qui Elbingi sunt, R. D.- V. mtelhget
Conseii 1g1tur 1nop1e nostre capltularls ac memores, quod R. D. 'V~

T TTT T L T T L
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et nuper Elblngl et sepe antea iusserit, me quam curam de .
provisione et defefisione ecclesie haberemus, se velle his omnibus

. rebus atque difficultatibus prospicere, rogamus atgque humiliter

ohsecramus ‘eadem R. D. V. dignetur his tantis necessitatibus et

-funeri iam propmquo ecclesie sue,-quibus potest, consiliis et ope’

subvenire ac ‘tam funestam de se invalituram . . .!), ut ecclesm{

sub vestro preSulatu funditus” eversa dicatur. D1gnetur 1g1tur et

" ipsa ad dominum campiductorem vel nuncio vel litteris' hac de

re scribere et dominos confratres nostros in A'llensteyn diri-

- gere, -ut conveniens responsum nomine omnium’ nostrum eidem

quam primum dent, ne quod periculum ecclesia vel ex mora’ vel
ex minus consulte acta re incurrat. Commendamus nos humiliter

" eidem Reve D}V, quam cupimus optime valere Ex Gedano

feria quarta Pasce 1520. - . :
E. R=e V, D, : obsequentissiini s,ervitores o
' ‘ AlberiusBisschop.
‘ Tidemanus Gyse
! S "Johannes Tymermam

Die arnid):tft auf ber Ridlette: Rev.mo in Christo patri et

_domino, domino Fabiano dei gratia episcopo Warmien51,

domino ‘nostro colendissimo atque gratioso.

) Driginal auf Papfer mit Abdrud bes brieffhl, Siegels, gefdyricben (618 auf ofe
umerfd)rfften Bifthofs und Tpminermanns) non Tiedemann. G)tefe, ebenda &, 701f '
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1520 %wil 19. Dangzig, — De in Danig weilenden erm-
lﬁnbifd)en Domberven Albert Bifdof, Tiedemann Gfefe, AUleran-
ver Scultett und Johannes Tymmermann fhrefben an den Ard-

" diafon (Gobhannes ©cu[teti) und die andern in Clbing refibierenc

den Domberren: _
Venerabiles domini confratres observandi salutem. Accepimus

‘hodie ex Toronia litteras, quas presentibus inclusimus, ‘Tespon-
. sales ad nostras, inde Dominationes Vestre animum Regie Maje- v

statis poterint cognoscere. Nam et hoc, quod . dominus prepositus

~ consulit, ut ad exercitum mittamus aliquem, videtur nobis ex

, b(er gerabe auf der Rfiffeite das Gteget beﬁnbet. 7

~ voluntate R. M#*s ‘esse, que forte commisit domino-Zarambe,
ut nobiscurn de subsidiis mittendis tractet. Quia vero hoc mobis

facere sine aliis confratribus non- licet neque in facultate nostra

1) Dier ftehen 3wef Worte, die~auf der Photofople nfd)t IeBBar find, weil ficb

e
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" res- est, ad. dommum nostrum reverendlssmum referenda JlOblS' T

videtur et ad confratres-in Allensteyn resxdentea, qui, cum.

. §int. domino nostre reverendlssnno viciniores, habita cum €0 _in-

telligentia poterint in, Aegocio hog constitaere, ‘guod: utlhus v1df'- :

‘bitur fore. Velint igitur D. V. ad R. D. Suam rem omnsm pers
. Bcl‘flhem et litteraruin copiam mittere retentis apud:se ongmahbus,
. curare etiam, ut littere nostre ad dominos in Allensteyn per-

‘ feran’tur quibus et hoe ipsum 'negocium exponimus. In quo s

forte D. V. lahorgm ha.'beni informationem, _eis, etiam scribant, -

" ut mature hoc _negocium  agatur, Nobis videtur -consultum, -
at aliquis’ mlttatur ad. dominos. camplductores juxta consxlmm
-domini prepositi, non tamen .per canonicos, ‘sed per dominum

. ipstrum reverendjssmmm, ciius’ autoritas negocio* ‘magis- conducef. :

. constituto, ne, si seinel ceperimus in hane curam. declmare, postea P
‘ ,moderatlom locus nox sit sicque in maius periculim éocleste salti- e
" tem constituamus. Si igitur hae de re latius est cum domine nestra- =
7 revprendlssmo consultandum, facient hoc 'domini jn’Allen-, ™
~ steymn, verum ndbis properandum in negocio videtur; Bene valeant
D V Ex G e d ano fena qumta post Conductim Pasé& 1520

PR

presertim %um in. aliis ‘rebus ecclesm semper ad dommmn eépisco- -
" pum- ‘habitus est respectus, non "ad eapitulum, ciius etiam facul-
“ tates. ad tantan -molem expensarum se nomn extendunt ommbus.'” '

non solum. cap;tulanbus, sed fere etiam. subdﬁ:orum op1hus in
provu-uonem ‘soldatorum iam exhauystis,.cum etlam ab hae cora .
providende ecclesie R. D. Sua ngs relevant. ut smunt D. V. Dei .
mtttendxs autem subsrdns et ‘commeatu hoc sentimus, qubd priori--
bus httenss‘ scripsimus. Si tamen aliquid mittendum, est, forte ut.

" et régm voluntati sahsfacere videataur et permulum ecclesle hac )
'_veluh iactura redimamus; videtur nobis consultius esse, ut cum

‘dominis capitaneis super- hoc- convematur certo modo subsuiu‘f\:

"Albertus B;sschop
s i Tidemanus Gyse,. -
v . . ‘ _ Alexander Sculteti
. . - Johannes Tvmmerman v
Qqu ber .‘Riidieﬁe bte anitﬁtift Ven. et prestantlbus dominis

ardudmcono et canonicis ecclesie _‘W armiensis in Elbing
residentibus, dominis et confratribus honorandls Sbatunter U
anbeter i)anh Mt‘tuntur lecte in ... ..Allenste y m R
DOriginal auf Papfer mit Ubdrud des Brfeffd)!feﬁmhan Blegels; - go d)ffeben' ’
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: 1520. SUpril 29, Allenftein, — Die erm[anbifd)‘en ’i’)om=,
I)emn in. %(Ienftein fd)refben an if)ren %ifd)of iﬁabiaw

Reverenchssme in Chrlsto ‘pater et domine, domme obser-
- vande! /Receptas htteras et exempla htterarum a R. D. Vestra
relegimus non sine ‘merore. Addidit nobls non minorem turbatio-
nem metuentibus ,seu verlus_ 1g‘n01:ant1hus, quenam D. Vestram
conira capitulum suum.indignatio incesserit, que pridem ecclesie
" sue sponse susceptam tutelam ommem in nos demuo efus cura -
" penitus levatos reiecit. Rogamus imprimis R. D.. Vestram, ut, si
quam indignationem in capltulum suum vel singulares personas
ofiensam aliquam habeat, -velit pro longammltate sua in oportu- .
niora tempora differre, ne propter hoc respubhca negligatur. Tmo-
© vero mehorem spem - atque flducmm in R. D. Vestra: habentes,
priusquam ab ecclesia nulla adhuc defensione munita a.hu.s alio
-dispersi- dlffunda.remur, plumbum, iacula, bombardas, ‘sulfur,
salempetre atque alia necessaria, quantum repentina illa turbatlo"
et angustia tempons permlttebat comparawmus, in quibus omnem
pistorie” nostre pecuniam, ,cum alia iam non suppeteret,” erogavi-
* mus sperabamusque eandem a R. D. Vestra memores promissorum
nos recepturos Rehqmmus etiam . ibi a.hduot last frumentorum,
alleca, sal et alia quedam victualia eigdem pecuniis. nostris com-.
‘parata, quibus ipsi victitaremus." Quod si plane decreverit I).
Vestra non aliter - faciendum, quam® ut etiam 1 ipsi contnbuamus -
" aliquid, rogamus obnixe ‘R. D. Vestram, velit saltem ratlonem-
habere ‘trientis nostri iam a- nobis -expositi et rehquas duds partes
“supplere. Novit D. Vestra, quod in facultate nostra non sit amplior
qontnbutlo, qui usque ad hunc unicum dlstnctum, qui nos tantos
nutrire debet, .amisimus omnia. Ceterum que . a.b alus dominis |
confratribus nostris deliberata sint, nos eorum quoque sententie
‘inheremus, ut R. D. Vestra mittat ad magnum capitaneum; satius
enim id arbitramur, quod maiorem adhibebit auctoritatem et in
impetrandis audientiam faclhorem, quamh ut nos mittamus rélicto
capite membra, atque alia faciat, que idem confratres nostri
abunde scripserunt, quorum litteras remisimus R D. Vestre, neque
novimus aliud addendum, nisi quod adhortamur R.-D.. Vestram :
huthter rogantes, ut ita facere dignetiur netjue longlus cum pen-

L]
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“culo differat.. Commendamus naes. R. D. Vestre, quam’ fehclssnne
. cupimus valere Ex Allenstein III Kalendas Maji 1520.

E.R. D. Vestre -

v o canonici in A] lenstein.-

obsequenﬁssm‘ ervitores

SN, !Die ﬂlnirbtift auf ‘Det Riidfeite: R.mo in Chrxsto patri et do-
~ mino, domino Fabiano episcopo Varmlensi' dommo nostro :

- ¢olendissimo - et observando. )
Original auf Bapm mit Abdrud ves Brfeffd)lfeﬁenben 6f¢gelﬂ ebenba &.593f." '

\

s:mafwft ) mbtaus Eoppernicus.

'

fn ‘Imenftein fdreiben an fhren ‘:Bifd)of Fabian: .

Reverendissime -in Christo pater et domine, domine gene- :

rose! Cum pridem rumor ad nos pervenisset de profectione R. D. .
Vestre ad S. R. Majestatem, non statim credemeus, donec id per
nuncium accepissemus certiorem; sperabamus enim R. D Vestram

"in’ tantis totiusque patne negocus prius etiam de. rebus nostris
. communibus dehberatlonem et tractatum aliquem nobiscum habere

voluisse. Quod cum factum 1 noti sit, merito contristamur néc sliter
quam affectione paterna filii destituti, nisi forsan ad subitaneam

 vocationem oportuerit D. Vestram properanter prevenire, ut deli-

berandi tempus minime suppeteret. Verum utcumque se habeat,

' hoc potissime.admonendem putamus R. D. Vestram, ut. omnem
operam adhibeat, quomodo, pacem certam optinere possimus.et
- pacis securitatem. Accepimus enim nunciim ex Regiomonte
.-geeretum ab amico R. D. Vesire non vulgari, per quem admonere

~_volebat R. D: Vestram, ne in .tractanda pace litteris, sxgﬂhs ‘et

promissis etc, eius, qui totiens fefellit, sed potius dt pro damnis

: _ecc].e&ue illatis opidum aliquod atque bona evincat &t > presertim

N

que olim_ad ecclesiam dicuntur pertinuisse. Braunsbergen-.

_ses cogun‘tur III millia marcarum solvere lanceariis peditibus.

Habemus etiam iam ex indubitato Micdiaelem Pfaff!) de-
functum esse. Alia nunc non habemus, nisi nt:D. Vestra pro nobis
sollicitudinem paternam et"erga nos omnes benivolentiam - gerere
velit et conditionem totius rei publice et ecclesié pro.posse suo
facere meliorem, prout confidimus R. D. Vestram facturam, cui

1y @r ‘way feit Sabven bomfapftu[&m Buragraf von ’meb[fact unb bef lm

_anna[;me der Stadt durdy dfe Drbenﬁtruppen fn Deven f,)dnbe gefa[fen

£

N
i
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\  mos commendatos esse plurlmum desyderamus Ex A l lenstein

XIIII Juﬁn MDXX.
Canonici ecclesie Varmlensi's
in’ Allenste1n.

mino nostrd plurimum observando. - .- _
', Original auf Papfer mit Abdrud des Brieffﬂ)tieﬁenben Gfege[é' ebehba e. 605f ‘
Sjanbfd;rift bes Tmolaué Eoppernicus, -/ .

' ?'tr. 14,

" 1520, September 11, Allenftein., — - Dag exmldndifde Dom-

Eapﬁe[ {reibt feinem Bifof Fabian:

: Reverendissime in Christo pater et domme. domine genero-
sisqune Vacante in _ecclgasm vestra Varmiernsi vicaria' S. Crucis
per obitum quondam Hinrici Bornman rogati pro parte

" domini Ioachim diaconi eiusdem ecclesie, ut sibi de eadem

vicaria ‘Provideremus, annuimus tunc libenter attentis multiplici-
bus ministeriis, quibus hoc presertim tempore gravissimo circa
ccclesiam ipsam diligenter inténdebat, et eramus ob hoc precibus

illius affecti benev‘oientia singulari- promiseramusque ex officio °
nosiro de illa sibi vicaria providere jamque nihil alind expeefa-_
bamus, quam ut ille mandatum alicui mitteret, qui nomine eius -

provisionem et collationem nostram huiusmodi acceptaret, nec

- aliter credebamus, -quam quod viro bono, digne et benemeritc
beneficia essemus ecclesmstlca collaturi; sed ‘prope nos fefelhsset :

Nudatus enim vestimento ovium lupus apparet, et quod prius

causa dei videbatur petere; nunc causa diaboli ét eius instinctu

appetlt, quemadmodum exemplo htterarum venerabili domino
Baltaz_arl Stocfisch missarum D. V. R. liquido -animad-

vertet. Cum igitur nostra non sit intentio, ut-sacrilegis et indignis-
vel ei, qui gratiam dei rapinam arbiiratus est, beneficia Christi

conferre velimus, alteri providebimus et meliori. Verum ne mtenm
ille malivolentia sua manum extendens et verba comprobans factis

detestabile q’ulddam in ecclésiam moliatur, amovendum ipsum de -

loco quam primum arbitramur et res ecclesie .committendas alteri.

.1d autem ‘efficacius et hoc tempore securius fiet, si sententia et

auctoritas R. D. Vestre accedat. Scribendum domino capitaneo

in Frawenborg videtur et forsitan aliis etiam, in quibus ille

confidit, ut amoto eo recipiant in locum eius et eadem humanitatc

Yuf der mﬁdieite e %niﬁ)tift Rme in Christo patn et do- '
‘mmo, domino Fabiano dei gratia episcopo V arm1ensx , “do-.

<o
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traetent et tueantur ﬂluni, qui. éuin httems R. D. Vestre ad suam. E

ecclesiam ad Toc deputatus venerit, quibus proculdublo majorem
* fidem et auetontatem quam nostns adhibebunt. Super quibus’

~ omiibus dignetur nobis™ consilium supm impartiri R. D, Vestra, |

- col nos: plunmum commendatos esse cupunus. Ex Allensteul
- XF Septembl;i)s anno MDXX. -~ . | A S
E. R. D. Vestre servitores c&p;tul'um mermlense S

, :Dfe QInidjnft nuf- der Riidjette: R.wo in C]msto patri et do iy
§ mmo, domino Fablano de1 gratm eplscopo Varmlenu,j
. ‘domino nostrq generosissimo,. . ; .
- Darunter von, aiderer mni» Unszer gans, \d:le hot eynen‘, |